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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 2006 R M 2.9999 GER00111037 ja

BÖRNGEN Ludwig TH Einheit Altenburg 2006 L M 1.3 GER00110005 ja

BORNKESSEL Julius TH FSC Jena 2006 R M 1.5 GER00114204 ja

FISCHER Tom NR FC Moers 2006 R M 2.9999 GER00111217 ja

GREMOT Julius TH PSV Weimar 2006 R M 1.6 GER00109788 ja

HÄCKEL Kurt TH TUS Osterburg Weida 2006 R M 1.1 GER00107493 ja

HEINZE Louis TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R M 1.4 GER00111379 ja

HÖRNER Ben NR FC Moers 2006 R M 2.9999 GER00109954 ja

IRLEBORN Noah Leander NR FC Moers 2006 R M 2.9999 GER00111014 ja

KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 2006 R M 2.9999 GER00112698 ja

KUBIEZIEL Florian TH FSC Jena 2006 R M 1.16 GER00115703 ja

KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 2.9999 GER00110178 ja

LUDWIG Daniel HE VFL Marburg FA 2006 L M 2.9999 GER00112407 ja

NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 2.9999 GER00110261 ja

POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006 R M 2.9999 GER00099666 ja

RETZBACH Till SN Chemnitzer PSV 2006 R M 2.9999 GER00100478 ja

SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R M 1.2 GER00106017 ja

SCHULTZ Milan MV FG Schwerin 2006 R M 2.9999 GER00109748 ja

THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 2.9999 GER00110180 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

POL FOGT Jakub Polonia Leszno 2006 R M 2.9999 POL00000000 ja

STARKOWSKI Filip Polonia Leszno 2006 R M 2.9999 POL00000000 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

SVK BOTLO Daniel KS Samorin 2006 M 2.9999 SVK00000000 ja

LANCARIC Branislav KS Samorin 2006 M 2.9999 SVK00000000 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

3 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 111.6 GER HÄCKEL Kurt TH TUS Osterburg Weida M ja

2. 1 002 82.0 GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde M ja

3. 1 003 74.1 GER BÖRNGEN Ludwig TH Einheit Altenburg M ja

4. 1 004 42.8 GER HEINZE Louis TH FZ Erfurt EnGarde M ja

5. 1 005 37.3 GER BORNKESSEL Julius TH FSC Jena M ja

6. 1 006 10.6 GER GREMOT Julius TH PSV Weimar M ja

7. 1 016 0.0 GER KUBIEZIEL Florian TH FSC Jena M ja

T 9 000 POL STARKOWSKI Filip Polonia Leszno M ja

T 9 000 GER RETZBACH Till SN Chemnitzer PSV M ja

T 9 000 GER SCHULTZ Milan MV FG Schwerin M ja

T 9 000 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers M ja

T 9 000 POL FOGT Jakub Polonia Leszno M ja

T 9 000 SVK LANCARIC Branislav KS Samorin M ja

T 9 000 GER FISCHER Tom NR FC Moers M ja

T 9 000 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER HÖRNER Ben NR FC Moers M ja

T 9 000 SVK BOTLO Daniel KS Samorin M ja

T 9 000 GER IRLEBORN Noah Leander NR FC Moers M ja

T 9 000 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 GER LUDWIG Daniel HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] TH-Rangliste U12 Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 23 Teilnehmer

1 Vorrunde
26.05. 16:14

23 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
13.04% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
26.05. 16:14

20 Qualifizierte
4 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert (EFC Modus)
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
26.05. 16:14

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] TH-Rangliste U12 Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BECKMANN Benedikt, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FISCHER Tom GER FC Moers 1 V5 D1 V5 D2 2 13 17 0.500 -4 3.
RETZBACH Till GER Chemnitzer PSV 2 D4 D0 D1 D0 0 5 20 0.000 -15 5.
HÄCKEL Kurt GER TUS Osterburg Weida 3 V5 V5 V5 D3 3 18 7 0.750 11 2.
ALBRECHT Anton GER FC Leipzig 4 D3 V5 D1 D1 1 10 16 0.250 -6 4.
STARKOWSKI Filip POL Polonia Leszno 5 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.

Runde 2 | Bahn 2

SCHMIDT Friedrich, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHULTZ Milan GER FG Schwerin 1 V5 D3 V4 V5 D1 3 18 13 0.600 5 3.
KUBIEZIEL Florian GER FSC Jena 2 D0 D0 D0 D2 D0 0 2 25 0.000 -23 6.
KUNNIG Carl GER Fechtcentrum Halle 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
SCHLIETER Matthias GER FZ Erfurt EnGarde 4 D3 V5 D2 V5 D2 2 17 16 0.400 1 4.
HÖRNER Ben GER FC Moers 5 D0 V5 D2 D2 D2 1 11 22 0.200 -11 5.
LANCARIC Branislav SVK KS Samorin 6 V5 V5 D3 V5 V5 4 23 10 0.800 13 2.

Runde 3 | Bahn 3

ENZIAN Thomas, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GREMOT Julius GER PSV Weimar 1 D0 D0 D0 D2 D0 0 2 25 0.000 -23 6.
NEUß Arvid Elias GER Fechtcentrum Halle 2 V5 V3 D2 V5 D0 3 15 13 0.600 2 3.
BOTLO Daniel SVK KS Samorin 3 V5 D2 D1 V5 D2 2 15 13 0.400 2 4.
FOGT Jakub POL Polonia Leszno 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
BÖRNGEN Ludwig GER Einheit Altenburg 5 V5 D1 D2 D0 D3 1 11 22 0.200 -11 5.
IRLEBORN Noah Leander GER FC Moers 6 V5 V5 V3 D2 V5 4 20 10 0.800 10 2.

Runde 4 | Bahn 4

FIEDLER Jasmin, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HEINZE Louis GER FZ Erfurt EnGarde 1 D2 D3 D0 D0 D4 0 9 25 0.000 -16 6.
KÖCKE Nils GER FC Schkeuditz 2 V5 V5 D0 V5 V5 4 20 12 0.800 8 2.
BORNKESSEL Julius GER FSC Jena 3 V5 D2 D2 D2 V5 2 16 22 0.400 -6 4.
POLOTZEK Simon GER FC Moers 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 4 1.000 21 1.
LUDWIG Daniel GER VFL Marburg FA 5 V5 D1 V5 D2 V5 3 18 12 0.600 6 3.
THETMEYER Lucas GER Fechtcentrum Halle 6 V5 D2 D4 D0 D0 1 11 24 0.200 -13 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER POLOTZEK Simon FC Moers 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 POL FOGT Jakub Polonia Leszno 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 GER KUNNIG Carl Fechtcentrum Halle 5 5 25 10 1.000 15 Q

4 POL STARKOWSKI Filip Polonia Leszno 4 4 20 6 1.000 14 Q

5 SVK LANCARIC Branislav KS Samorin 4 5 23 10 0.800 13 Q

6 GER IRLEBORN Noah Leander FC Moers 4 5 20 10 0.800 10 Q

7 GER KÖCKE Nils FC Schkeuditz 4 5 20 12 0.800 8 Q

8 GER HÄCKEL Kurt TUS Osterburg Weida 3 4 18 7 0.750 11 Q

9 GER LUDWIG Daniel VFL Marburg FA 3 5 18 12 0.600 6 Q

10 GER SCHULTZ Milan FG Schwerin 3 5 18 13 0.600 5 Q

11 GER NEUß Arvid Elias Fechtcentrum Halle 3 5 15 13 0.600 2 Q

12 GER FISCHER Tom FC Moers 2 4 13 17 0.500 -4 Q

13 SVK BOTLO Daniel KS Samorin 2 5 15 13 0.400 2 Q

14 GER SCHLIETER Matthias FZ Erfurt EnGarde 2 5 17 16 0.400 1 Q

15 GER BORNKESSEL Julius FSC Jena 2 5 16 22 0.400 -6 Q

16 GER ALBRECHT Anton FC Leipzig 1 4 10 16 0.250 -6 Q

17 GER HÖRNER Ben FC Moers 1 5 11 22 0.200 -11 Q

17 GER BÖRNGEN Ludwig Einheit Altenburg 1 5 11 22 0.200 -11 Q

19 GER THETMEYER Lucas Fechtcentrum Halle 1 5 11 24 0.200 -13 Q

20 GER RETZBACH Till Chemnitzer PSV 0 4 5 20 0.000 -15 Q

21 GER HEINZE Louis FZ Erfurt EnGarde 0 5 9 25 0.000 -16 E

22 GER KUBIEZIEL Florian FSC Jena 0 5 2 25 0.000 -23 E

22 GER GREMOT Julius PSV Weimar 0 5 2 25 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 3

ENZIAN Thomas, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ALBRECHT Anton GER FC Leipzig 1 D0 D3 D1 D2 0 6 16 0.000 -10 5.
HÄCKEL Kurt GER TUS Osterburg Weida 2 V1 V5 V5 D1 3 12 8 0.750 4 2.
BÖRNGEN Ludwig GER Einheit Altenburg 3 V5 D3 V5 D3 2 16 16 0.500 0 3.
LUDWIG Daniel GER VFL Marburg FA 4 V5 D0 D3 D2 1 10 16 0.250 -6 4.
POLOTZEK Simon GER FC Moers 5 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.

Runde 2 | Bahn 7

FORGACH Peter, SVK KS Samorin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KÖCKE Nils GER FC Schkeuditz 1 V5 D0 D4 D3 1 12 18 0.250 -6 4.
SCHULTZ Milan GER FG Schwerin 2 D3 D3 V5 V5 2 16 14 0.500 2 2.
FOGT Jakub POL Polonia Leszno 3 V5 V5 V5 V5 4 20 7 1.000 13 1.
HÖRNER Ben GER FC Moers 4 V5 D2 D4 V5 2 16 18 0.500 -2 3.
BORNKESSEL Julius GER FSC Jena 5 V5 D2 D0 D4 1 11 18 0.250 -7 5.

Runde 3 | Bahn 8

FASSMANN Moritz, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KUNNIG Carl GER Fechtcentrum Halle 1 V5 D1 V2 D4 2 12 15 0.500 -3 3.
THETMEYER Lucas GER Fechtcentrum Halle 2 D4 V5 D2 D1 1 12 15 0.250 -3 4.
IRLEBORN Noah Leander GER FC Moers 3 V5 D0 D2 D2 1 9 16 0.250 -7 5.
NEUß Arvid Elias GER Fechtcentrum Halle 4 D1 V5 V5 V2 3 13 7 0.750 6 2.
SCHLIETER Matthias GER FZ Erfurt EnGarde 5 V5 V5 V5 D1 3 16 9 0.750 7 1.

Runde 4 | Bahn 9

WAND Paula Luise, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LANCARIC Branislav SVK KS Samorin 1 V5 V5 V5 V4 4 19 5 1.000 14 1.
BOTLO Daniel SVK KS Samorin 2 D1 V5 V5 D3 2 14 14 0.500 0 3.
FISCHER Tom GER FC Moers 3 D1 D3 V5 D0 1 9 16 0.250 -7 4.
RETZBACH Till GER Chemnitzer PSV 4 D0 D1 D1 D2 0 4 20 0.000 -16 5.
STARKOWSKI Filip POL Polonia Leszno 5 D3 V5 V5 V5 3 18 9 0.750 9 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 POL FOGT Jakub Polonia Leszno 9 9 45 12 1.000 33 Q

2 T GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 9 9 45 12 1.000 33 Q

3 SVK LANCARIC Branislav KS Samorin 8 9 42 15 0.889 27 Q

4 POL STARKOWSKI Filip Polonia Leszno 7 8 38 15 0.875 23 Q

5 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 7 9 37 25 0.778 12 Q

6 GER HÄCKEL Kurt TH TUS Osterburg Weida 6 8 30 15 0.750 15 Q

7 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 6 9 28 20 0.667 8 Q

8 GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 5 9 33 25 0.556 8 Q

9 GER SCHULTZ Milan MV FG Schwerin 5 9 34 27 0.556 7 Q

10 GER IRLEBORN Noah Leander NR FC Moers 5 9 29 26 0.556 3 Q

11 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 5 9 32 30 0.556 2 Q

12 SVK BOTLO Daniel KS Samorin 4 9 29 27 0.444 2 Q

13 GER LUDWIG Daniel HE VFL Marburg FA 4 9 28 28 0.444 0 Q

14 GER FISCHER Tom NR FC Moers 3 8 22 33 0.375 -11 Q

15 GER BÖRNGEN Ludwig TH Einheit Altenburg 3 9 27 38 0.333 -11 Q

16 GER BORNKESSEL Julius TH FSC Jena 3 9 27 40 0.333 -13 E

17 T GER HÖRNER Ben NR FC Moers 3 9 27 40 0.333 -13 Q

18 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2 9 23 39 0.222 -16 E

19 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 1 8 16 32 0.125 -16 E

20 GER HEINZE Louis TH FZ Erfurt EnGarde 0 5 9 25 0.000 -16 E

21 GER GREMOT Julius TH PSV Weimar 0 5 2 25 0.000 -23 E

22 T GER KUBIEZIEL Florian TH FSC Jena 0 5 2 25 0.000 -23 E

23 GER RETZBACH Till SN Chemnitzer PSV 0 8 9 40 0.000 -31 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 POL FOGT Jakub Polonia Leszno 9 9 45 12 1.000 33

2 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 9 9 45 12 1.000 33 T1

3 SVK LANCARIC Branislav KS Samorin 8 9 42 15 0.889 27

4 POL STARKOWSKI Filip Polonia Leszno 7 8 38 15 0.875 23

5 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 7 9 37 25 0.778 12

6 GER HÄCKEL Kurt TH TUS Osterburg Weida 6 8 30 15 0.750 15

7 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 6 9 28 20 0.667 8

8 GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 5 9 33 25 0.556 8

9 GER SCHULTZ Milan MV FG Schwerin 5 9 34 27 0.556 7

10 GER IRLEBORN Noah Leander NR FC Moers 5 9 29 26 0.556 3

11 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 5 9 32 30 0.556 2

12 SVK BOTLO Daniel KS Samorin 4 9 29 27 0.444 2

13 GER LUDWIG Daniel HE VFL Marburg FA 4 9 28 28 0.444 0

14 GER FISCHER Tom NR FC Moers 3 8 22 33 0.375 -11

15 GER BÖRNGEN Ludwig TH Einheit Altenburg 3 9 27 38 0.333 -11

16 GER HÖRNER Ben NR FC Moers 3 9 27 40 0.333 -13
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 8

1
FOGT Jakub
Polonia Leszno

POL V 10

16
HÖRNER Ben
NR FC Moers

GER D 1

  R: WAND Paula Luise (GER)

  Bahn 8

9
SCHULTZ Milan
MV FG Schwerin

GER V 6

8
SCHLIETER Matthias
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 5

  R: WAND Paula Luise (GER)

  Bahn 9

5
KUNNIG Carl
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

12
BOTLO Daniel
KS Samorin

SVK D 6

  R: LOESCHE Teo (GER)

  Bahn 9

13
LUDWIG Daniel
HE VFL Marburg FA

GER D 4

4
STARKOWSKI Filip
Polonia Leszno

POL V 10

  R: LOESCHE Teo (GER)

  Bahn 14

3
LANCARIC Branislav
KS Samorin

SVK V 10

14
FISCHER Tom
NR FC Moers

GER D 2

  R: SCHWAB Jamey Maurice (GER)

  Bahn 14

11
KÖCKE Nils
SN FC Schkeuditz

GER D 3

6
HÄCKEL Kurt
TH TUS Osterburg Weida

GER V 10

  R: SCHWAB Jamey Maurice (GER)

  Bahn 5

7
NEUß Arvid Elias
ST Fechtcentrum Halle

GER V 8

10
IRLEBORN Noah Leander
NR FC Moers

GER D 4

  R: ENZIAN Thomas (GER)

  Bahn 5

15
BÖRNGEN Ludwig
TH Einheit Altenburg

GER D 6

2
POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER V 7

  R: ENZIAN Thomas (GER)

Bahn 14

FOGT Jakub
Polonia Leszno

POL V 10

SCHULTZ Milan (9)
MV FG Schwerin

GER D 3

R: WAND Paula Luise (GER)

Bahn 13

KUNNIG Carl
ST Fechtcentrum Halle

GER D 2

STARKOWSKI Filip
Polonia Leszno

POL V 10

R: FORGACH Peter (SVK)

Bahn 14

LANCARIC Branislav
KS Samorin

SVK V 10

HÄCKEL Kurt
TH TUS Osterburg Weida

GER D 6

R: WAND Paula Luise (GER)

Bahn 13

NEUß Arvid Elias
ST Fechtcentrum Halle

GER D 7

POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER V 10

R: FORGACH Peter (SVK)

Bahn 3

FOGT Jakub
Polonia Leszno

POL V 10

STARKOWSKI Filip
Polonia Leszno

POL D 6

R: WAND Paula Luise (GER)

Bahn 7

LANCARIC Branislav
KS Samorin

SVK D 2

POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER V 10

R: FIEDLER Jasmin (GER)

Bahn 1

FOGT Jakub
Polonia Leszno

POL V 10

POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER D 6

R: WAND Paula Luise (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 POL FOGT Jakub Polonia Leszno 2006

2 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006

3 POL STARKOWSKI Filip Polonia Leszno 2006

3 SVK LANCARIC Branislav KS Samorin 2006

8er Tableau

5 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 2006

6 GER HÄCKEL Kurt TH TUS Osterburg Weida 2006

7 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 2006

8 GER SCHULTZ Milan MV FG Schwerin 2006

16er Tableau

9 GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 2006

10 GER IRLEBORN Noah Leander NR FC Moers 2006

11 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 2006

12 SVK BOTLO Daniel KS Samorin 2006

13 GER LUDWIG Daniel HE VFL Marburg FA 2006

14 GER FISCHER Tom NR FC Moers 2006

15 GER BÖRNGEN Ludwig TH Einheit Altenburg 2006

16 GER HÖRNER Ben NR FC Moers 2006

1. Zwischenrunde

17 GER BORNKESSEL Julius TH FSC Jena 2006

18 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2006

19 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 2006

20 GER RETZBACH Till SN Chemnitzer PSV 2006

Vorrunde

21 GER HEINZE Louis TH FZ Erfurt EnGarde 2006

22 GER KUBIEZIEL Florian TH FSC Jena 2006

22 GER GREMOT Julius TH PSV Weimar 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER HÖCKE Wilhelm 0 0 0

FASSMANN Moritz 1 1 0 0

GRUND Toni 0 0 0

EBERT Ferdinand 0 0 0

FIEDLER Jasmin 1 1 2 0 0

MALITZKI Lukas 0 0 0

SCHWAB Jamey Maurice 2 2 0 0

CN BECKMANN Benedikt 1 1 0 0

SCHMIDT Friedrich 1 1 0 0

SCHMIDT Richard 0 0 0

D HUBER Rocco Arcel 0 0 0

D ENZIAN Thomas 2 2 4 0 0

D E GERLACH Hannes 0 0 0

E E HAMMERS Maike 0 0 0

D E LOESCHE Teo 2 2 0 0

D E NEUBAUER Aaron 0 0 0

D E STIER Franz 0 0 0

D E WAND Paula Luise 1 2 2 1 1 7 0 0

CN PARADE Wolfram 0 0 0

SVK B FORGACH Peter 1 2 3 0 0

20 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006

Silber GER ENGLER Eva NR FC Moers 2006

Bronze GER HUBOLD Pia TH FSC Jena 2006

Bronze GER LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde 2006

Florett weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LAUTENSCHLÄGER Annika SN FC Schkeuditz 2007

Silber SVK FORGÁCS Rebeka KS Samorin 2007

Bronze GER HARTMANN Ariane NR FC Moers 2007

Bronze GER OLSEN Nora SN TV Markkleeberg 2007

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008

Silber SVK VALACSAY Anna KS Samorin 2008

Bronze GER GRUND Florentine SN FC Schkeuditz 2009

Bronze GER KÖSLING Anik ST USC Magdeburg 2008

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL FOGT Jakub Polonia Leszno 2006

Silber GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006

Bronze POL STARKOWSKI Filip Polonia Leszno 2006

Bronze SVK LANCARIC Branislav KS Samorin 2006

Florett männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg 2007

Silber GER BECKMANN Otto ST USC Magdeburg 2007

Bronze GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 2007

Bronze SVK GYÉN Simon KS Samorin 2007

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SVK AMBRUS Bence KS Samorin 2008

Silber GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 2008

Bronze GER BEYER Tim SN FC Schkeuditz 2008

Bronze SVK ROZMUS Jakub KS Samorin 2008


